



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Radomsko, dnia 25.11.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

WP. 341.42/13/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (**Faza I – Etap III**).

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacji do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

CZEŚĆ I Dodatek nr I/6

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści aparat ambu dla niemowląt z workiem 1500 ml i z rezerwuarem 2500ml?

Odpowiedź na pytanie 1

Tak, Zamawiający dopuszcza. Materiał worka i rezerwuaru zgodny z zapisami SIWZ

CZEŚĆ I Dodatek nr I/7

PYTANIE 2

Czy Zamawiający dopuści aparat ambu dla niemowląt z workiem 280 ml i z rezerwuarem 500ml?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak, Zamawiający dopuszcza. Materiał worka i rezerwuaru zgodny z zapisami SIWZ

PYTANIE 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu pkt 8 tabeli – uruchomienie urządzenia? Aparaty ambu nie wymagają uruchomienia.

Odpowiedź na pytanie 3

Nie, Zamawiający nie zrezygnuje z zapisu pkt.8 tabeli

CZEŚĆ IV Dodatek nr IV/1

PYTANIE 4

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością pracy i ładowania akumulatorów jedynie z sieci prądu zmiennego 230 V AC?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

PYTANIE 5

Czy Zamawiający dopuści urządzenie a zasilaczem (ładowarką) do akumulatorów z czasem ładowania od 0 do 100 % do 2 godzin?

Odpowiedź na pytanie 5

Tak, Zamawiający dopuści

CZEŚĆ IV Dodatek nr IV/2

PYTANIE 6

Czy Zamawiający dopuści defibrylator z możliwością pracy i ładowania akumulatorów jedynie z sieci prądu zmiennego 230 V AC?

Odpowiedź na pytanie 6

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie a zasilaczem (ładowarką) do akumulatorów z czasem ładowania od 0 do 100 % do 2 godzin?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuści

CZEŚĆ IV Dodatek nr IV/5

PYTANIE 8

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz o wymiarach 266x182x79mm?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VII Dodatek nr VII/1

PYTANIE 9

Czy Zamawiający dopuści myjnię o pojemności jeden basen lub dwie kaczki?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 10

Czy Zamawiający dopuści myjnię bez możliwości automatycznego uchylania drzwi po zakończonym cyklu?

Odpowiedź na pytanie 10

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 11

Czy Zamawiający dopuści myjnię o głębokości 550 mm?

Odpowiedź na pytanie 11

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 12

Czy Zamawiający dopuści myjnię bez wskaźnika świetlnego informującego o stanie zaawansowania procesu.

Odpowiedź na pytanie 12

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ



CZEŚĆ VIII Dodatek VIII/2

PYTANIE 13

Czy Zamawiający dopuści fotel o wymiarach 215 cm x 60 cm?

Odpowiedź na pytanie 13

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 14

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie fotela do z regulacją wysokości w zakresie 54 - 76 cm?

Odpowiedź na pytanie 14

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 15

Czy Zamawiający dopuści fotel z regulacją segmentu podudziowego 0 - 30 stopni?

Odpowiedź na pytanie 15

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela o konstrukcji metalowej pokrytej lakierem proszkowym bez zabudowanych osłon z tworzywa termoplastycznego?

Odpowiedź na pytanie 16

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 17

Czy Zamawiający uzna za spełniający parametry fotel, w którym wysięgnik kroplówki nie jest integralną częścią fotela? Rozwiązanie takie jest bardziej praktyczne i daje większe możliwości podłączenia pacjenta.

Odpowiedź na pytanie 17

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

CZEŚĆ VIII Dodatek VIII/3

PYTANIE 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę lekarską posiadającą regulowany kąt nachylenia podglówka w zakresie od 0° do 40°?

Odpowiedź na pytanie 18

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek VIII/6

PYTANIE 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak do wlewów i kroplówek wykonany ze stali malowanej proszkowo, tubus chromowany?

Odpowiedź na pytanie 19

Tak, Zamawiający dopuszcza



CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/7

PYTANIE 20

Czy Zamawiający popełnił oczywistą omyłkę pisarską i pkt. 4 tabeli powinien brzmieć: Uchwyt drzwiowy z zamkiem zabezpieczającym ryglującym drzwi w dwóch punktach?

Odpowiedź na pytanie 20

Tak, z „zamkiem”, oczywista omyłka pisarska

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/8

PYTANIE 21

Czy Zamawiający dopuści taboret ze śrubową regulacją wysokości: 450 do 720 mm, co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 21

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/9

PYTANIE 22

Czy Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczno-zabiegowy o wymiarach dł. 810mm, szer. 580mm, wys. 1453mm?

Odpowiedź na pytanie 22

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 23

Czy Zamawiający dopuści wózek, którego konstrukcja oparta jest na czterech profilach aluminiowych wypełnionych płytami z blachy stalowej, galwanizowanej, pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź na pytanie 23

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 24

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w jeden rząd czterech pojemników wysuwanych na prowadnicach, w tym:

- trzy pojemniki z tworzywa ABS o wym. 600x400x100mm wyposażone we wkłady do dowolnej konfiguracji wnętrza
 - jeden pojemnik ażurowy o wym. 600x400x180mm
- zamykanych pionowym zamknięciem żaluzjowym?

Odpowiedź na pytanie 24

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 25

Czy Zamawiający dopuści wózek z następującym wyposażeniem:

- a. Segregator z ośmioma komorami
- b. Pojemnik na zużyte igły
- c. Kosz na odpady
- d. Dwie listwy do mocowania wyposażenia
- e. Dodatkowy blat wysuwany z pod blatu głównego

Odpowiedź na pytanie 25

Tak, Zamawiający dopuszcza



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

PYTANIE 26

Czy Zamawiający dopuści wózek z odbojami z tworzywa, co jest dużo bardziej estetycznym rozwiązaniem?

Odpowiedź na pytanie 26

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/13

PYTANIE 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy uniwersalny z oprzyrządowaniem z regulacją wysokości leżą od 640-940mm ?

Odpowiedź na pytanie 27

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/15

PYTANIE 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na brudną bieliznę posiadający metalowy szkielet pokryty powłoką chromowo-niklową?

Odpowiedź na pytanie 28

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 29

Czy Zamawiający uzna za spełniający zapis SIWZ wózek na brudną bieliznę wyposażony w liny worek o pojemności 100L?

Odpowiedź na pytanie 29

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/18

PYTANIE 30

Czy Zamawiający dopuści matę ślizgową do przenoszenia chorych wypełnioną włóknem poliestrowym przeciwdziałającym odleżynom?

Odpowiedź na pytanie 30

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/21

PYTANIE 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek jezdny siedzący z regulacją kąta nachylenia oparcia od 0 do 30 stopni?

Odpowiedź na pytanie 31

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/23

PYTANIE 32

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę lekarską o dokładności w zakresie ważenia:

- do 150 kg z dokładnością do 100g
- powyżej 150 kg z dokładnością do 200g

Waga taka odpowiada III klasie dokładności wag medycznych.

Odpowiedź na pytanie 32

Tak, Zamawiający dopuszcza



CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/25

PYTANIE 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół ze zlewem jednokomorowym z fartuchem z blachy na tylnej ścianie o wysokości 40mm?

Odpowiedź na pytanie 33

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 34

W punkcie 5 tabeli Zamawiający wymaga otworu w plecach stołu umożliwiającego podłączenia instalacji wodnej i kanalizacyjnej, natomiast zgodnie z punktem 4 Zamawiający wymaga 5 cm fartucha, co powoduje, że wszystkie odpływy znajdują się pod fartuchem i nie ma potrzeby stosowania dodatkowego otworu. Czy Zamawiający zrezygnuje z parametru wymienionego w punkcie 5 tabeli?

Odpowiedź na pytanie 34

Nie, zgodnie z SIWZ

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/30/1

PYTANIE 35

Czy Zamawiający dopuści szafkę na ubrania czyste i brudne o wymiarach 1940x600x490mm? Taki wymiar pozwoli zaoferować szafy na nóżkach co jest zdecydowanie lepszym zastosowaniem w placówkach służby zdrowia?

Odpowiedź na pytanie 35

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/34

PYTANIE 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dziecięce, które posiada wymiary zewnętrzne 1640x765mm?

Odpowiedź na pytanie 36

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko dziecięce, które posiada regulację zmiany wysokości leże oraz uzyskiwanie pozycji Trendelenburga i anty -Trendelenburga za pomocą mechanizmów zapadkowych?

Odpowiedź na pytanie 37

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 38

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które posiada zakres regulacji w przedziale 550 – 820mm, jest to zakres, który nie wiele odbiega od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 38

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/37

PYTANIE 39

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt z czterema klawiszami, z których jeden służy tylko do włączania i wyłączania? Wszystkie klawisze działają na zasadzie intuicyjnej co zapewnia maksymalną prostotę obsługi?

Odpowiedź na pytanie 39

Tak, Zamawiający dopuszcza.



PYTANIE 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt zasilaną 6 bateriami 1,5V przy czym jeden komplet wystarcza na 16 tysięcy pomiarów.

Odpowiedź na pytanie 40

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt bez zasilania sieciowego, zasilaną kompletem baterii wystarczających na 16 tysięcy pomiarów, tj. około 70 godzin pracy. Zasilanie takie zwiększa mobilność, niezależnie od miejsca pracy i dostępu do sieci elektrycznej (baterie w komplecie z wagą).

Odpowiedź na pytanie 41

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 42

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt o maksymalnym obciążeniu do 20 kg? Zamawiający określił, że chodzi o wagi dla niemowląt, dlatego zakres 20 kg jest wystarczający.

Odpowiedź na pytanie 42

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 43

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt o następującej dokładności:

- Zakres ważenia do 10 kg = 10g
- Zakres ważenia do 20 kg = 20g
- Zakres ważenia powyżej 20 kg = 50g

Odpowiada to IV klasie dokładności dla wag medycznych dopuszczonych do używania we wszystkich placówkach medycznych w Polsce.

Odpowiedź na pytanie 43

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt podających wyniki ważenia w jednostkach metrycznych SI, tj. w g i kg bez oz, lb.

Odpowiedź na pytanie 44

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt z wyświetlaczem wbudowanym na stałe w jej podstawę bez możliwości odczepiania, przy czym jego umiejscowienie w żadnym przypadku nie utrudnia ważenia dużych dzieci. Odczyt jest łatwy z racji tego, że wyświetlacz jest duży, a pojawiające się cyfry łatwoczytelne.

Odpowiedź na pytanie 45

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt o masie mniejszej niż 3kg, co jest parametrem lepszym od wymaganego?

Odpowiedź na pytanie 46

Tak, Zamawiający dopuszcza



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

PYTANIE 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt z szalką o wymiarach 550x290mm?

Odpowiedź na pytanie 47

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 48

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę do ważenia niemowląt z szalką łatwą do dezynfekcji bez nakładek?

Odpowiedź na pytanie 48

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ X Dodatek nr X/1-13/A, Dodatek nr X/1-13/B, Dodatek nr X/1-13/C, Dodatek nr X/1-13/D, Dodatek nr X/1-13/E, Dodatek nr X/1-13/F

PYTANIE 49

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o parametrach:

- Pojemność całkowita 280l
- Sterowanie mechaniczne
- Wyświetlacz elektroniczny
- Rozmrażanie automatyczne
- 4 szklane półki z regulacją położenia i szklana pokrywa
- 1 pojemnik na warzywa
- 4 balkoniki na drzwiach
- Klasa klimatyczna N, ST
- Czynnik chłodzący R600a
- Oświetlenie wnętrza
- Możliwość obustronnego montażu drzwi
- 2 regulowane nóżki
- Zużycie energii 0,36 kWh/24h
- Poziom hałasu 40 dB
- Klasa efektywności energetycznej A+
- Waga 65 kg
- Wymiary WxSxG: 139x59.6x62.5 cm
- Kolor Biały

Odpowiedź na pytanie 49

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ X Dodatek nr X/1-13/A

PYTANIE 50

Czy Zamawiający dopuści fotel wypoczynkowy o wymiarach wys. 103 cm szer. 66 cm gl. 77 cm z drewnianymi podłokietnikami tapicerowany tkaniną odporną na przetarcia?

Odpowiedź na pytanie 50

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ X Dodatek nr X/1-13/A, Dodatek nr X/1-13/B, Dodatek nr X/1-13/C, Dodatek nr X/1-13/D, Dodatek nr X/1-13/E, Dodatek nr X/1-13/F



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

PYTANIE 51

Czy Zamawiający dopuści kanapę o parametrach wys. 105/93 cm szer. 195 cm i głębokości 87cm?

Odpowiedź na pytanie 51

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ X Dodatek nr X/1-13/C, Dodatek nr X1-13/D, Dodatek nr X/1-13/F

PYTANIE 52

Czy Zamawiający dopuści krzesło o metalowej chromowanej ramie, misa siedziska i oparcia wykonana z bukowej, profilowanej sklejki, z tapicerką na siedzeniu i oparciu, szerokość siedziska 397 mm, wysokość krzesła 855 mm?

Odpowiedź na pytanie 52

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ X Dodatek nr X/1-13/A, Dodatek nr X/1-13/B, Dodatek nr X/1-13/C, Dodatek nr X1-13/D, Dodatek nr X/1-13/E, Dodatek nr X/1-13/F

PYTANIE 53

Czy Zamawiający dopuści kuchenkę o parametrach:

- Rodzaj płyty ceramiczna
- Liczba pól grzejnych płyty 4
- Rodzaj pól grzejnych płyty pole grzejne HiLight - 14.5 cm (1.2 kW) x2
- pole grzejne HiLight - 21 cm (2,3 kW)
- pole grzejne HiLight 18,0 cm, (1,8 kW)
- Moc piekarnika 3300 W
- Funkcje piekarnika 8 funkcji piekarnika
- grill + grzanie górne
- grill elektryczny
- grill z cyrkulacją powietrza
- grzanie dolne
- grzanie dolne z cyrkulacją powietrza
- grzanie górne
- grzanie górne/dolne
- termoobieg
- Sterowanie piekarnika manualne
- Klasa energetyczna A +
- szuflada na naczynia
- Kolor biały
- Wysokość 85 cm
- Głębokość 60 cm
- Szerokość 60 cm

Odpowiedź na pytanie 53

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ X Dodatek nr X/1-13/A, Dodatek nr X/1-13/B, Dodatek nr X/1-13/C, Dodatek nr X1-13/D, Dodatek nr X/1-13/E, Dodatek nr X/1-13/F

PYTANIE 54

Czy Zamawiający dopuści zmywarkę o wymiarach o szerokości 0,598m, wysokości 0,82m i głębokości 0,548m?

Odpowiedź na pytanie 54

Tak, Zamawiający dopuszcza



DOTYCZY ZAPISÓW UMOWY:

PYTANIE 55

Czy Zamawiający przedłuży termin wykonania przedmiotu umowy do 45 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź na pytanie 55

Nie, zgodnie z zapisami SIWZ

PYTANIE 56

Czy Zamawiający żąda dla każdego sprzętu instrukcję serwisową w języku polskim. Instrukcje serwisowe są dokumentem używanym przez wykwalifikowanych inżynierów serwisowych, którzy uczestniczą w licznych szkoleniach przeprowadzonych przez producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od powyższego wymogu?

Odpowiedź na pytanie 56

Zamawiający wymaga instrukcji obsługi dla użytkownika w języku polskim

PYTANIE 57

Zamawiający wymaga przystąpienia do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia. Prosimy o wydłużenie terminu do 48 godzin z wyłączeniem dni wolnych od pracy.

Odpowiedź na pytanie 57

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

PYTANIE 58

Zamawiający w § 6 ust.14 umowy wymaga, aby wykonawca podał numer telefonu, pod którym zgłaszane będą wszelkie sprawy awaryjne i reklamacyjne były zgłaszane. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby powyższy numer został podany nie w umowie a w protokołach instalacji lub kartach gwarancyjnych, ponieważ na każdy sprzęt jest to inny numer?

Odpowiedź na pytanie 58

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

PYTANIE 59

W paragrafie 7 pkt. 1 Umowy Zamawiający wymienia kary:

- za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Sprzedawca – w wysokości 20% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 liczonej od każdej Części zamówienia, której dotyczy przedmiot umowy. Kupujący może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych przyczynach.
- za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi – liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.
- za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie,
- za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, dla której nie dokonano przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3,
- za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia,



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, stanowiącej przedmiot umowy, dla której nie dostarczono zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7.

Prosimy o zmianę zapisu na zapis:

- za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Sprzedający – w wysokości 10% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 liczonej od tej Części zamówienia stanowiącej przedmiot umowy. Kupujący może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych przyczynach.
- za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji lub rękojmi – liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.
- za opóźnienie w podjęciu naprawy w czasie określonym w § 6 ust. 5 pkt 2 - w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, której dotyczy opóźnienie
- za niedokonanie przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3 - w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, dla której nie dokonano przeglądów gwarancyjnych zgodnie § 6 ust. 5 pkt 3
- za niedostarczenie zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7 - w wysokości 0,2% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust. 1 za każdy kalendarzowy dzień opóźnienia, liczonej oddzielnie za dany sprzęt stanowiący przedmiot umowy, dla której nie dostarczono zastępczego sprzętu zgodnie z § 6 ust.7 .

Odpowiedź na pytanie 59

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Dotyczy SIWZ rozdział 5.1 ppkt 2

PYTANIE 60

Czy Zamawiający podaje wartości brutto przy wykazie dokonanych dostaw?

Odpowiedź na pytanie 60

Tak, w SIWZ rozdział 5.1 ppkt 2 podana jest wartość brutto

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/10

PYTANIE 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada długość całkowitą wynoszącą 2050mm?

Odpowiedź na pytanie 61

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 62

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada szerokość całkowitą z zamontowanymi poręczami bocznymi wynoszącą 730mm?

Odpowiedź na pytanie 62

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 63

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada zakres regulacji wysokości leża w zakresie od 600 do 900mm?



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

Odpowiedź na pytanie 63
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych, który posiada zakres regulacji oparcia pleców od 0° do 60° nadmieniamy, iż łamanie segmentu oparcia pleców umieszczane jest na wysokości bioder leżącego pacjenta w związku z czym w żaden sposób nie ulega poprawie intubacja pacjenta?

Odpowiedź na pytanie 64
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 65

Czy Zamawiający, co wydaje się oczywiste oczekuje aby wózek do przewożenia chorych wyposażony był w funkcje Trendelenburga i anty-Trendelenburga?

Odpowiedź na pytanie 65
Tak

PYTANIE 66

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych wyposażony w 4 koła jezdne o średnicy 150mm?

Odpowiedź na pytanie 66
Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/12

PYTANIE 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do Intensywnej Opieki posiadające szerokość całkowitą wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi wynoszącymi 107cm?

Odpowiedź na pytanie 67
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 68

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do Intensywnej Opieki Medycznej, posiadające konstrukcję pantografową, bez możliwości najazdu ramienia C, natomiast z możliwością wykonywania zdjęć RTG w części oparcia pleców?

Odpowiedź na pytanie 68
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 69

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o długości całkowitej łóżka 2340 mm, w tym przedłużenie leża o długości 20 cm, jest to wymiar, który od wymaganego odbiega zaledwie o 1cm i nie ma wpływu na pogorszenie komfortu hospitalizacji pacjentów?

Odpowiedź na pytanie 69
Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 70

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o minimalnej wysokości leża od podłogi: 430 mm?

Odpowiedź na pytanie 70
Tak, Zamawiający dopuszcza



PYTANIE 71

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o maksymalnej wysokości leża od podłogi: 810 mm?

Odpowiedź na pytanie 71

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 72

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem, posiadające możliwość wykonywania zdjęć RTG tylko w segmencie oparcia pleców?

Odpowiedź na pytanie 72

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 73

Czy Zamawiający dopuści łóżko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem, posiadające elektryczną regulację pozycji anty – Trendelenburga 15° (regulacja tylko z panelu centralnego)?

Odpowiedź na pytanie 73

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 74

Prosimy o określenie czy Zamawiający oczekuje selektywnej blokady funkcji elektrycznej czy też centralnego blokowania funkcji elektrycznych, ponieważ zapisy w wierszu 16 i 17 wzajemnie się wykluczają? Z doświadczenia zdobytego w oferowaniu łóżek do intensywnej opieki medycznej selektywna blokada funkcji elektrycznych umożliwia nadawanie uprawnień personelowi i pacjentom w regulacjach poszczególnych pakietów?

Odpowiedź na pytanie 74

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania

PYTANIE 75

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające segment podudzia regulowany za pomocą rastomatu?

Odpowiedź na pytanie 75

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 76

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej, które posiada funkcje autoregresji segmentu oparcia pleców wynoszące 100mm?

Odpowiedź na pytanie 76

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 77

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko do intensywnej opieki medycznej posiadające autoregresję segmentu uda wynoszącą 60mm?

Odpowiedź na pytanie 77

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 78

Czy ze względu na zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów przebywających na oddziale intensywnej opieki medycznej Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka posiadające podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem funkcji leża polegające na uruchamianiu specjalistycznych pozycji leża z panelu centralnego polegające na przytrzymaniu zwolnienia blokady oraz wciśnięciu



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

przycisku realizującego żadaną funkcję elektryczną.

Odpowiedź na pytanie 78

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 79

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko do intensywnej opieki medycznej, które posiada możliwość uzyskania pozycji FOWLERA tylko na pilocie przewodowym?

Odpowiedź na pytanie 79

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 80

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko do Intensywnej Opieki Medycznej, które posiada dźwignie hamulca umieszczone w dwóch miejscach ramy podwozia od strony nóg?

Odpowiedź na pytanie 80

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 81

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko posiadające możliwość montażu wieszaka kroplówki w dwóch narożach ramy leżą realizowanych od strony głowy?

Odpowiedź na pytanie 81

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 82

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania poręczce boczne składane chromowane z wstawkami lakierowanymi lakierem proszkowym?

Odpowiedź na pytanie 82

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 83

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko do intensywnej opieki medycznej pozbawione funkcji skracania leża?

Odpowiedź na pytanie 83

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 84

Czy Zamawiający dopuści łożko intensywnej opieki medycznej z wyposażeniem o udźwigu 175 kg?

Odpowiedź na pytanie 84

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 85

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko do intensywnej opieki medycznej pozbawione układu ważenia pacjenta z panelem sterującym z wyświetlaczem?

Odpowiedź na pytanie 85

Tak, Zamawiający dopuszcza ale wykonawca zaoferuje inne urządzenie umożliwiające ważenie pacjenta

PYTANIE 86

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożko do intensywnej opieki medycznej posiadające barierki ciągle?

Odpowiedź na pytanie 86

Tak, Zamawiający dopuszcza



CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/14

PYTANIE 87

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową z blatem stałym o wymiarach 400 x 430mm, jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma wpływu na pogorszenie właściwości użytkowych?

- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 360 mm jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego?
- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową z blatem bocznym o wymiarach 520 x 430 mm jest to wymiar, który nieznacznie odbiega od wymaganego?
- Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową, której wysokość blatu stałego wynosi 810mm i odbiega od wymaganego zaledwie o 1cm?

Odpowiedź na pytanie 87

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 88

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową, której regulacja wysokości blatu bocznego realizowana jest w zakresie od 800 do 1005mm?

Odpowiedź na pytanie 88

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 89

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową, której regulacja wysokości blatu bocznego realizowana w zakresie od 800 do 1200mm?

Odpowiedź na pytanie 89

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 90

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłózkową posiadającą przechył blatu bocznego w zakresie do +/- 60 stopni?

Odpowiedź na pytanie 90

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 91

Czy Zamawiający co wydaje się oczywistym wymaga aby szafka przyłózkowa posiadała wyjmowany z szuflady tworzywowy wkład umożliwiający zachowanie odpowiedniego standardu higienicznego?

Odpowiedź na pytanie 91

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 92

Czy Zamawiający co wydaje się oczywistym wymaga aby szafka przyłózkowa posiadała wyprofilowaną, półkę do odkładania obuwia lub pojemników urologicznych wykonana z siatki stalowej pokrytej lakierem proszkowym?

Odpowiedź na pytanie 92

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 93

Czy Zamawiający wymaga co wydaje się oczywistym aby szafka przyłózkowa, posiadała takie rozwiązanie konstrukcyjne, które umożliwia zamianę stron montażu blatu bocznego umożliwiając w późniejszym czasie dowolną aranżację sal chorych?



Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

Odpowiedź na pytanie 93

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 94

Czy Zamawiający wymaga, aby szafka przyłóżkowa wyposażona była w kosz do odkładania butelek i/lub prasy?

Odpowiedź na pytanie 94

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

PYTANIE 95

Czy Zamawiający wymaga, aby blat boczny szafki przyłóżkowej wyposażony był w koło lub układ kół ułatwiające(-ych) przemieszczanie szafki oraz zwiększenie stabilności szafki w przypadku dużego obciążenia blatu bocznego (powyżej 10kg)?

Odpowiedź na pytanie 95

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/17

PYTANIE 96

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o szerokości całkowitej 950 mm?

Odpowiedź na pytanie 96

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 97

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o długości całkowitej 2110 mm?

Odpowiedź na pytanie 97

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 98

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem o wysokości leża od podłogi 550 mm?

Odpowiedź na pytanie 98

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 99

Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne metalowe z materacem ze szczytami lakierowanymi mocowanymi na stałe, lecz odejmowanym wypełnieniem wykonanym z płyty laminowanej?

Odpowiedź na pytanie 99

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 100

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające odejmowane siatki, takie rozwiązanie technologiczno-konstrukcyjne umożliwia w przypadku odkształcenia, lub uszkodzeń wypełnień ich wymianę bez konieczności demontażu poszczególnych segmentów, a w przypadku prac remontowych nie występujące prace spawalniczo-lakiernicze?

Odpowiedź na pytanie 100

Tak, Zamawiający dopuszcza



Powiat Radomski

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomski.pl>
e-mail: starostwo@powiat.radomski.pl

PYTANIE 101

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające długość całkowitą wynoszącą 2130mm?

Odpowiedź na pytanie 101

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 102

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka posiadające wyjmowane szczyty pokryte powłoką chromową-niklową?

Odpowiedź na pytanie 102

Tak, Zamawiający dopuszcza

CZEŚĆ VIII Dodatek nr VIII/13

PYTANIE 103

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy ze zmianą wysokości leża regulowaną elektromechanicznie, sterowany za pomocą kablowego pilota ręcznego?

Odpowiedź na pytanie 103

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 104

Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy z przechyłami Trendelenburga i unoszenia pleców wspomagane elektromechanicznie, bez pozycji anty-Trendelenburga?

Odpowiedź na pytanie 104

Tak, Zamawiający dopuszcza.

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 25.11.2009 r.

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

Bożena Nowacka